[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2015                                                                                                                           №__42___

«О закреплении территории   за  муниципальными  образовательными учреждениями    муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии  со статьей 9 Федерального закона  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствии с действующим законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 1. Закрепить территории за муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Город Кедровый», согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового Кислицкую Н.И.

И.о. мэра                                                                                                                              Н.И. Кислицкая

                                                                     Приложение  к
                                                                                                  постановлению  администрации
                                                                          города Кедрового
                                                                                                  от _27__января___2015 № __42____

                                                                                               Территории
закрепленные за                                                                                    закрепленные за   муниципальными образовательными учреждениями муниципального
                                                                                                                  образования «Город Кедровый»

	№ п/п
	Образовательное учреждение
	Населенные пункты

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Кедровый
	г. Кедровый , п. Рогалево, п. Таванга.

	2.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение Пудинская  средняя общеобразовательная школа
	с.Пудино, п. Останино, п.Калининск, п. Лушниково.

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида II категории № 1 «Родничок» г. Кедрового
	г. Кедровый, п. Рогалево, п. Таванга

image1.jpeg